A Camara Municipal de Sarandi, 
Estado do ParanA, aprovou, e eu 
Prefeito Municipal, sanciono a 
seguinte Leig 

Art. lo - Fica autorizado o Chefe do 
Poder. Executivo Municipal, a abrir no corrente exercicio 
financeiro, um crédito adicional suplementar no valor de R$" 
438.700,00 (quatrocentos e trinta e oito mil e setecentos 
reais), destinados a reforçar as seguintes dotaçaes 
orqamentariasg 

01.00 - NAggIEOL . 
01.01 re. Nunisapl . 

01010012.01-Manutenç2to dos serviços relacionados 
com a funçao legislativa da Camara. 

3111.01 - Vencimentos e vantagens fixas... 
0113.00 - Obrigagffes patronais............